お客様各位

日頃は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。さてこの度、弊社店舗にて販売しておりまし

た「きのこ香るりんごのへヘロンチーノの部商品におきまして、食物アレルギー特定原材料に指定さ

れている落花生(ヒーナッッ)が混入していることが判明いたしました。落花生(ヒーナッッ)アレルギー

を持つ方がお召し上がりになった場合、健康被害が起きる可能性がございます。お客様には多大なるご迷

惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。深くぉ詫び申し上げます。

お手兀に下記の商品がございましたら、お手数をお掛けいたしますが、料金着払いにて下。己送付先にお

送りくださいますようぉ願い申し上げます後日、商品代金をお送りいたします

お詫びと商品代金返金のお知らせ

2 0 2 5年1 0月2日

【対象商品情ま田

商品名

内谷量 90 8

賞味期限 2 0 2 6.0 5. 25

〕ANコード:4954222 242242

【販売期間】

2 0 2 5年1 0月1日(フk)、 1 0月2日(木)

【販売個数】

1 5個

【販売店舗】

●サンクゼール・ワイナリー門前店

●久世福商店阪急西宮ガーデンズ店

●サンクゼーノレ・イオンモール日の出店

株式会社サンクゼノ

経営サポート部品質保三

きのこ香るりんごのへヘロンチーノ

【対象商品送付先】

〒389-1201

記

長野県上水内郡飯綱芋川 1260 株式会社サンクゼール品質管理宛

※送料着払いでご送付くださいTEL 0 2 6 -2 1 9 -3 9 8 9

卓

【お問合せ先】

TEL 0 2 6 -2 1 9 -3 9 8 9 、 0 2 6 -2 5 3 -8 8 6 0

受付時間:平日午前10時から午後5時

※ご送付の際は、氏名・剰H更番牙・住所・電話番ηをお書き添えください

※お客様からご提供いただきました個人情板は、本件の目的以外には切使用いたしません

Uオ象品】

1の>志ムカ、ジの

人!ヘ.、1ンーチ・、ノ
●ST (OU5a"

゛於スタ用ソース廊赫柊喰用オリーブ別1
KI、、艮ひまわ1舳、りんこ加工叫 1劇
力 1太酒、つシューナソッ、ヘカンナッッ、フラ亦

1 'ゞ"・、',,、堰■一゜
"崎ジク゛}、て保寺傭封後要令國一市膨

●'●■●●●

外装

落花生(ピーナッツ)の表記がなし

一括表示ラベノレ

回収対象品は26 05 25と表尓

以上

1

235

享

2

21